
UCHWAŁA NR XLI/378/2022 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) i art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 1981 i 2270) oraz Uchwały 
Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2022 rok ogółem o kwotę per saldo 38.272,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2022 rok ogółem o kwotę per saldo 38.272,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu rezerw celowych Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2022 r. 
przedstawionego w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego na 2022 rok przedstawionego w załączniku Nr 8 do Uchwały 
Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258FF9C9-B9A7-4DB4-B001-B91C50C4F5D9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLI/378/2022 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2022 r. 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2022 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na 

zadania 

bieżące 

z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

 
758     Różne rozliczenia -58 272,00 -58 272,00 -58 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  75801   Część oświatowa 

subwencji ogólnej 

dla jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

-58 272,00 -58 272,00 -58 272,00                       

 

    2920 Subwencje ogólne  

z budżetu państwa 

-58 272,00 -58 272,00 -58 272,00                       

 
853     Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

społecznej 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85311   Rehabilitacja 

zawodowa  

i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

20 000,00 20 000,00 20 000,00                       

 

    2170 Środki otrzymane  
z państwowych 

funduszy celowych 

na realizację zadań 
bieżących jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

20 000,00 20 000,00 20 000,00                       

 

  
Ogółem -38 272,00 -38 272,00 -38 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258FF9C9-B9A7-4DB4-B001-B91C50C4F5D9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XLI/378/2022 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2022 r. 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst 

758   Różne rozliczenia -58 272,00 -58 272,00 0,00 -58 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe -58 272,00 -58 272,00   -58 272,00                     

    > rezerwa na wynagrodzenia  
i pochodne pracowników 

realizujących zadania  

z zakresu oświaty  
i wychowania oraz 

edukacyjnej opieki 

wychowawczej 

-58 272,00 -58 272,00   -58 272,00                     

853   Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

społecznej 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85311 Rehabilitacja zawodowa  

i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

20 000,00 20 000,00       20 000,00                 

    Warsztaty Terapii Zajęciowej 
"WISIENKA" 

20 000,00 20 000,00       20 000,00                 

RAZEM I -38 272,00 -38 272,00 0,00 -58 272,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258FF9C9-B9A7-4DB4-B001-B91C50C4F5D9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XLI/378/2022 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

PLAN REZERWY OGÓLNEJ I REZERW CELOWYCH POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2022 r. 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Treść 
Plan finansowy 

na 2022 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2022 r. 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

1 2 3 4 5 6 

758   Różne rozliczenia 2 600 120,00 -91 882,00 2 508 238,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 600 120,00 -91 882,00 2 508 238,00 

    REZERWA OGÓLNA 200 000,00   200 000,00 

    REZERWA CELOWA 2 400 120,00 -91 882,00 2 308 238,00 

    w tym:       

    > rezerwa na wynagrodzenia i pochodne pracowników realizujących zadania  

z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej 

1 314 120,00 -58 272,00 1 255 848,00 

    > rezerwa na wynagrodzenia i pochodne pracowników realizujących zadania  

z zakresu pomocy społecznej oraz polityki społecznej* 

955 000,00 -33 610,00 921 390,00 

    > rezerwa na zarządzanie kryzysowe 131 000,00   131 000,00 

    OGÓŁEM  2 600 120,00 -91 882,00 2 508 238,00 

* zmniejszenie rezerwy na wynagrodzenia i pochodne pracowników realizujących zadania z zakresu pomocy społecznej oraz polityki społecznej o kwotę 33 610,00 zł 

dokonane na podstawie Uchwały Nr …/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego na rok 2022 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258FF9C9-B9A7-4DB4-B001-B91C50C4F5D9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XLI/378/2022 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECANYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Treść 

Plan 

finansowy  

na 2022 r. 

zmiana 

Plan 

finansowy  

po zmianach 

na 2022 r. 

1 2 3 4 5 6 7 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

1 084 634,00 -113 587,00 971 047,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 076 000,00 -113 800,00 962 200,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 076 000,00 -113 800,00 962 200,00 

    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 8 154,00   8 154,00 

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

1 014 031,00 -113 985,00 900 046,00 

    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 815,00 185,00 4 000,00 

    0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności 

50 000,00   50 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 634,00 213,00 8 847,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 8 634,00 213,00 8 847,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 8 634,00 213,00 8 847,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258FF9C9-B9A7-4DB4-B001-B91C50C4F5D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

